
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
nábřeží 1.máje 2518 , 397 01 Písek, ŘEZÁČ Michal mob:  604856457 

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č. 22 ze dne 04.04.2024

Přítomni:  Řezáč Michal, Peklo Michal

Soutěže - schválení odehraných utkání:

OP II. třída muži - 16. kolo (schváleno)
OS III. třída muži - 12. kolo (schváleno)
OP starší přípravka - 16. kolo (schváleno)   –   mimo ZVVZ „B“ - Protivín „A“

Změna termínů utkání      - (STK bere na vědomí dohodu oddílů)  

OP starší přípravka:
17. kolo Čimelice - Bernartice PÁ 05.04. 17:00 Čimelice
17. kolo Hradiště „B“ - Albrechtice/Kluky ST 10.04. 17:00 Hradiště
17. kolo Hradiště „C“ - Semice PÁ 12.04. 17:30 Putim
18. kolo Semice - Protivín „A“ ST 10.04. 16:30 Protivín

OP mladší přípravka II:
  6. kolo Protivín - Čimelice SO 06.04. 12:30 Protivín
 

Různé:

STK schvaluje zaslaný seznam hráčů oddílu TJ Sokol Bernartice (pravidlo o omlazování 
hráčů z důvodu absence odpovídající věkové kategorie – viz RS OFS Písek příloha č. 2)

RS OFS Písek 2023/24 umožňuje zařadit 3 hráče do družstva mladších žáků
Skočil Dominik ID: 10101188
Strnad Petr ID: 10021446
Jaroš Michal ID: 10011672



STK upozorňuje oddíly, že soupisky se vkládají do systému dle § 10 odst. 4 RS OFS Písek 
nejpozději 3 dny před zahájením jednotlivé části soutěže.

STK upozorňuje na RS OFS Písek že v případě schodnosti dresů obou mužstev platí v 
sezoně 2023/2024, že barvu dresů mění domácí mužstvo.

STK upozorňuje oddíly na 4. kolo TU 3+0, které je dle TL naplánováno na termín 27.-28.04.
KM a STK žádá oddíly, které mají zájem o pořádání turnaje, aby informovali kancelář OFS. 

STK schvaluje soupisky mužstev: 

OP II. třída muži
TJ Albrechtice nad Vltavou, TJ Sokol Čížová, Sportovní klub Oslov

STK bere na vědomí soupisky A-mužstev:

KP muži:
Sportovní klub Mirovice, Fotbalový klub Protivín, FC AL-KO Semice

I.A. třída muži:
TJ Sokol Bernartice, TJ ZD Kovářov

I.B. třída muži:
TJ Božetice, TJ Hradiště, TJ Sokol Sepekov

KP starší žáci:
TJ Hradiště

KP mladší žáci:
TJ Hradiště

Příští zasedání STK bude ve středu dne 11.04.2024 od 14,00 hod. v kanceláři OFS Písek 
(budova VZP – nábřeží 1. máje 2518/3, 397 01 Písek).

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za 
odvolání stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním 
odvolání.

V Písku dne 04.04.2024 STK OFS Písek


